

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.02.0009 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>57.000.000</u>
<i> pemeliharaan lift</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>3.000.000</i>	<i>36.000.000</i>
<i> pemeliharaan mesin absensi 5 bh x 12 bln</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>1.000.000</i>	<i>12.000.000</i>
<i> pemeliharaan alat pemadam kebakaran</i>	<i>30</i>	<i>Tabung</i>	<i>300.000</i>	<i>9.000.000</i>
<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>				<u>455.500.000</u>
<i> pengecatan gedung</i>	<i>2</i>	<i>Kali</i>	<i>20.250.000</i>	<i>40.500.000</i>
<i> sewa tanaman</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>3.500.000</i>	<i>42.000.000</i>
<i> pemeliharaan taman</i>	<i>6</i>	<i>Kali</i>	<i>3.500.000</i>	<i>21.000.000</i>
<i> pemeliharaan gedung dan lingkungan</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>16.000.000</i>	<i>192.000.000</i>
<i> pemeliharaan gedung dan lingkungan koni</i>	<i>4</i>	<i>Kali</i>	<i>10.000.000</i>	<i>40.000.000</i>
<i> pemeliharaan gedung dan lingkungan dojang taekwondo</i>	<i>4</i>	<i>Kali</i>	<i>7.500.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i> pemeliharaan gedung dan lingkungan dojang karate</i>	<i>4</i>	<i>Kali</i>	<i>7.500.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i> pemeliharaan gedung dan lingkungan asrama pajat tebing</i>	<i>4</i>	<i>Kali</i>	<i>7.500.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i> pemeliharaan rumah dinas</i>	<i>6</i>	<i>Unit</i>	<i>5.000.000</i>	<i>30.000.000</i>
<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>				<u>140.000.000</u>
<i> pemeliharaan sumur artetis dan pompa air</i>	<i>4</i>	<i>Kali</i>	<i>8.000.000</i>	<i>32.000.000</i>
<i> pemeliharaan instalasi air</i>	<i>4</i>	<i>Kali</i>	<i>4.000.000</i>	<i>16.000.000</i>
<i> penataan jaringan (kantor jl. pemuda)</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>80.000.000</i>	<i>80.000.000</i>
<i> pemeliharaan instalasi listrik dan penerangan</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>1.000.000</i>	<i>12.000.000</i>
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u>				<u>15.000.000</u>
<i> pemeliharaan dan pengembangan website</i>	<i>1</i>	<i>Kali</i>	<i>15.000.000</i>	<i>15.000.000</i>
Jumlah				667.500.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005